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                                                                                                                                Łódź,  18.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych  – nr sprawy 27/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 9 od Wykonawców. 

Pytanie dot. Pakietu Nr 10
Czy w Pakiecie Nr 10 Zamawiający dopuści stenty szyjne kompatybilne z koszulką 7 Fr,           o długości systemu dostarczania 135cm, bez możliwości repozycjonowania (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, w/w parametr nie jest  parametrem koniecznym tylko parametrem ocenianym  dlatego Wykonawca może złożyć ofertę.
Pytanie dot. Pakietu Nr 26
Czy w Pakiecie Nr 26 Zamawiający dopuści cewniki o średnicy 5,5 F zamiast 5 F (pozostałe średnice oraz parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego) ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, w/w parametr nie jest  parametrem koniecznym tylko parametrem ocenianym  dlatego Wykonawca może złożyć ofertę.
Pytanie dot. Pakietu Nr 44
Czy w Pakiecie Nr 44 Zamawiający dopuści protezy o średnicy 6 i 8 mm (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, w/w parametr nie jest  parametrem koniecznym tylko parametrem ocenianym  dlatego Wykonawca może złożyć ofertę.
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